2020年度マーガレット募金決算報告

マーガレット募金の収支について、下記のとおりご報告いたします。ご支援いただきました皆様

へ厚くお礼申し上げます。今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

マーガレット募金委員会委員長 竹下 昌之

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月 31日

収入の部   支出の部

募金内容 件数 金額     募金内容 金額

学習活動支援 348 3,338,771 円   学習活動支援 2,478,797 円

キャンパス整備 69 1,477,738 円   キャンパス整備 0 円

教育･研究活動支援 52 301,211 円   教育・研究活動支援 182,840 円

さがっぱジョーの活動支援 16 55,000 円  被災学生授業料等支援 1,436,000 円

指定なし 250 4,095,251 円    高等部白木祭 1,074,000 円

計 735 9,267,971 円   計 5,171,637 円

前年度繰越金  47,702,061 円   翌年度繰越金 51,798,395 円

合 計  56,970,032 円   合 計 56,970,032 円

■活動内容

「学 習 活 動 支 援 事 業｣ 募集（応募 3件 採択 2件)

継続（採択 2件）

「キャンパス整備事業」 募集（応募 1件 採択 0件)

「教育・研究活動支援事業」 募集（応募 1件 採択 0件)

継続（採択 1件）

「特色ある教育への支援」 申請（実施 3件）

以上